

Dansk E-Logistik ApS

Naverland 33 - 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 96 56 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk E-Logistik ApS
Naverland 33 - 35
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 96 56 64
Stiftet: 18. oktober 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Høyrup-Myhre
Jimmy Nielsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med komplette e-handelsløsninger (webshop og logistik) eller dele heraf til netbutikker med salg af både fysiske og elektroniske produkter og at tilbyde high-end løsninger til mindre og større virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.762.281 kr. mod 3.315.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.354 kr. mod 509.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.762.281	3.315.302
1 Personaleomkostninger	-2.494.522	-2.638.840
Driftsresultat	267.759	676.462
Andre finansielle indtægter	0	1.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.439	-24.305
Resultat før skat	247.320	653.583
3 Skat af årets resultat	-53.966	-144.452
Årets resultat	193.354	509.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	193.354	229.131
Disponeret i alt	193.354	509.131

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	248.191	248.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	248.191	248.191
Anlægsaktiver i alt	248.191	248.191
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.761.142	2.268.288
Udsudte skatteaktiver	42.768	0
Andre tilgodehavender	25.625	22.500
Periodeafgrænsningsposter	74.223	27.701
Tilgodehavender i alt	2.903.758	2.318.489
Likvide beholdninger	1.671.015	2.422.459
Omsætningsaktiver i alt	4.574.773	4.740.948
Aktiver i alt	4.822.964	4.989.139

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	760.092	566.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Egenkapital i alt	840.092	926.738
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	575.260	657.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.559.516	2.486.880
Selskabsskat	70.734	126.452
Anden gæld	777.362	791.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.982.872	4.062.401
Gældsforpligtelser i alt	3.982.872	4.062.401
Passiver i alt	4.822.964	4.989.139

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	337.607	156.000	573.607
Udloddet udbytte	0	0	-156.000	-156.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.131	280.000	509.131
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	566.738	280.000	926.738
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.354	0	193.354
	80.000	760.092	0	840.092

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.465.459	2.555.020
Pensioner	0	54.000
Andre omkostninger til social sikring	29.063	29.820
	<u>2.494.522</u>	<u>2.638.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.439	24.305
	<u>20.439</u>	<u>24.305</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.734	144.452
Årets regulering af udskudt skat	-42.768	0
	<u>53.966</u>	<u>144.452</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	0
Deposita	248.191	248.191
	<u>248.191</u>	<u>248.191</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for handel med komplette e-handelsløsninger og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål.

Det ene lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgår 143. t.kr, den samlede lejeforpligtelse vedrørende lejemålet udgør 35 t.kr.

Det andet lejemål kan opsiges med 42 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 744 t.kr, den samlede lejeforpligtelse vedrørende lejemålet udgør 2.605 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmy Nielsen

Direktør

Serienummer: 7a83e9ba-b715-4f52-880e-84e751a96499

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-29 07:19:58 UTC



Rasmus Høyrup-Myhre

Adm. direktør

Serienummer: 26d52456-8298-47b3-93af-1399ee51e9d3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-29 09:37:09 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-29 11:13:45 UTC



Jimmy Nielsen

Dirigent

Serienummer: 7a83e9ba-b715-4f52-880e-84e751a96499

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-29 11:48:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0V7GE-74BJQ-446UQ-HEFUE-AWW54-O5EAB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>